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Revisorernas utlåtande över Skinnskattebergs kommuns årsredovisning och bokslut 
2024 
 
Kommunens revisorer ska bedöma om resultatet i Skinnskattebergs kommuns 
årsredovisning för 2024 är förenligt med de mål för god ekonomisk hushållning som 
fullmäktige beslutat om i budgeten. På uppdrag av revisorerna har KPMG genomfört en 
granskning av bokslutet och årsredovisningen som biläggs skrivelsen. 
 
Revisorerna bedömer att årsredovisningen ger en rättvisande bild av kommunens resultat 
och ställning. Årsredovisningen har i allt väsentligt upprättats i enlighet med den 
kommunala redovisningslagen och god redovisningssed. 
 
Finansiella mål och verksamhetsmål  
Kommunen bedömer två av fyra finansiella mål som uppfyllda samt att god ekonomisk 
hushållning delvis uppnås ur det finansiella perspektivet. Grundat på vår översiktliga 
granskning av årsredovisningen har det inte framkommit några omständigheter som ger 
oss anledning att anse att resultatet inte skulle vara delvis förenligt med de finansiella 
mål som fullmäktige fastställt i budget 2024. 
 
Kommunen bedömer att ett av tre verksamhetsmål är delvis uppfyllt, övriga två som ej 
uppfyllda. Kommunen gör dock ingen bedömning av huruvida god ekonomisk 
hushållning anses som uppfyllt ur det verksamhetsmässiga perspektivet. 
Vi bedömer att avrapporteringen av mål i årsredovisningen saknar tillräcklig tydlighet, 
struktur och helhet och som en följd av detta är det inte möjligt för oss att bedöma om 
resultatet är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat.  
I årsredovisningen bedöms måluppfyllelsen för verksamhetsmålen genom en textbaserad 
beskrivning av genomförda verksamhetsaktiviteter under året. Det framgår inte heller vad 
som krävs för att ett verksamhetsmål ska bedömas som uppfyllt, delvis uppfyllt eller ej 
uppfyllt. 
 
Vi ser med stor oro på socialnämndens fortsatta budgetunderskott som trots vidtagna 
åtgärder uppgår till -14,8 mnkr. Ansvaret är primärt nämndens, men vi uppmanar 
kommunstyrelsen att anta ett mer aktivt förhållningssätt i förhållande till styrelsens 
lagreglerade uppsiktsplikt över kommunens nämnder. Detta i syfte att säkerställa att 
nämndens åtgärdsarbete är effektivt och tillräckligt för att nå en budget i balans. 
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